

Městský úřad Březnice

Stavební úřad

Náměstí 11, 262 72 Březnice

Spis: 105/2023/SÚ
Číslo jednací: 107/2023/MUBREZ/SÚ/NVes
Vyřizuje: Vestfálová
Telefon: 318 403 170
E-mail: stavebni2@breznice.cz

Březnice dne 13.1.2023

SDĚLENÍ

Stavební úřad Městského úřadu Březnice obdržel dne 4.1.2023 žádost o poskytnutí informací, na základě této žádosti Vám zasíláme poskytované údaje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v aktuálním znění dle Vaší žádosti za období 1.10.2022 – 31.12.2022 týkající se pozemních staveb (budov) pro právnické osoby (bez infrastruktury):

Pořadí	Identifikace žadatele	Identifikace stavby	Lokalizace stavby	Druh rozhodnutí	Datum vydání rozhodnutí
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY NEBO ZAŘÍZENÍ					
-	-	-	-	-	-
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ O ZMĚNĚ VLIVU UŽÍVÁNÍ STAVBY NA ÚZEMÍ					
-	-	-	-	-	-
ÚZEMNÍ SOUHLAS NAHRAZUJÍCÍ ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ					
-	-	-	-	-	-
VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA O UMÍSTĚNÍ STAVBY, O ZMĚNĚ VLIVU UŽÍVÁNÍ STAVBY NA ÚZEMÍ					
-	-	-	-	-	-
ROZHODNUTÍ O SPOLEČNÉM ÚZEMNÍM A STAVEBNÍM ŘÍZENÍ (SPOLEČNÉ POVOLENÍ)					
-	-	-	-	-	-
ÚZEMNÍ SOUHLAS, SPOLEČNÝ ÚZEMNÍ SOUHLAS					
-	-	-	-	-	-
JAKÝKOLI JINÝ DOKUMENT NAHRAZUJÍCÍ ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ					
-	-	-	-	-	-
STAVEBNÍ POVOLENÍ					
1.	IČO 28994396	wellness areál pro seniory	k.ú. Bor u Březnice	S	12.10.2022
STAVEBNÍ OHLÁŠENÍ					
-	-	-	-	-	-
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ, STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ					
-	-	-	-	-	-
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY					
-	-	-	-	-	-

JAKÝKOLIV DOKUMENT NAHAZUJÍCÍ ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ, STAVEBNÍ POVOLENÍ, STAVEBNÍ OHLÁŠENÍ, ÚZEMNÍ SOUHLAS, SPOLEČNÉ POVOLENÍ, VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVU, NÁVRH VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY, OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ, STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ					
1.	IČO 00242004	stavební úpravy objektu č.p. 66	k.ú. Březnice	DP	14.12.2022
2.	IČO 28056761	stav. úpravy a přístavba – se změnou užívání na bistro	k.ú. Martinice u Březnice	DP	15.12.2022
NEPRAVOMOCNÁ ROZHODNUTÍ					
1.	IČO 28056761	hygienické zázemí u bistra a pergola s posezením	k.ú. Martinice u Březnice	DP	19.12.2022
2.	IČO 28056761	stání pro traktory, přístřešek a sklad zem. vybavení	k.ú. Martinice u Březnice	DP	21.12.2022

otisk úředního razítka
Mgr. Nikola Vestfálová
referent stavebního úřadu

STAVEBNÍ ÚŘAD
BŘEZNICE
okr. Příbram

Obdrží: